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رئیس‌جمهور در جلسه هیئت دولت:

شرایط برای 
لغو تحریم‌ها فراهم شود 
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استاندار گیلان : 

کتابخانه مرکزی رشت با اهتمام 
ویژه تکمیل شود
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استاندار گیلان:

مدیران برای سرمایه‌گذاران 
وقت بگذارند 

گیلان امروز- استاندار گیلان بر ضرورت تکمیل فاز اول اطلس سرمایه‌گذاری 
استان تا پایان امسال و نیز تهیه بانک اطلاعاتی دقیقی از فرصت‌های سرمایه‌گذاری 
در گیلان تأکید کرد و گفت: انتظار دارم مدیران برای سرمایه‌گذاران، وقت بگذارند 

و کارگروه سرمایه‌گذاری و توسعه فضای کسب‌وکار، فعال‌تر شود.
ارسلان زارع در جلسه ستاد استانی حمایت از سرمایه گذاری داخلی و خارجی 
استان با اشاره به سیاست‌های کلی اصل 44  قانون اساسی اظهار داشت: شتاب 
بخشیدن به رشد اقتصاد ملی، افزایش رقابت‌‌پذیری در اقتصاد ملی، آماده‌سازی 
بنگاه‌های داخلی جهت مواجهه هوشمندانه با قواعد تجارت جهانی، توسعه سرمایه 
انسانی و متخصص و توسعه و ارتقاء استانداردهای ملی بخشی از اهداف قانون 

اجرای سیاست‌های کلی این اصل است.
وی با تاکید بر لزوم اجرای اقدامات اثربخش در حوزه سرمایه گذاری داخلی و 
به  است  لازم  بخش،  این  در  موجود  های  وجود چالش  با  کرد:  تصریح  خارجی 
از آن در مسیر  از کشور و استان و راهکارهای بهره وری  پتانسیل‌های هرنقطه 

توسعه توجهی جدی شود.
دکتر زارع با اشاره به توانمندی های گیلان در حوزه های کشاورزی، صنعت و 
انسانی ماهر و متخصص  از نیروی  اینها، استان  بر  یادآور شد: علاوه  گردشگری 

برخوردار است و باید توجه به تمامی این ارکان برای تحقق توسعه صورت گیرد.
استاندار گیلان ایران را در مقایسه با بسیاری از کشورها دارای ظرفیت بالایی خواند 
و گفت: در مسیر تحقق پویایی اقتصادی باید به محدودیت ها و استعدادها در کنار 
هم توجه شود و برای اتخاذ سیاست ها و راهبردهای اجرایی در این راه ، شناخت 

دقیقی از هر دو مولفه داشت.
وی با یادآوری تأکیدات رهبر معظم انقلاب مبنی بر توجه به رونق و جهش تولید، 
سرمایه گذاری و تحقق اقتصاد مقاومتی گفت: دولت نیز اهتمام ویژه ای دارد تا با 

استفاده از ظرفیت های موجود ، توسعه اقتصادی را محقق کند.
نماینده عالی دولت در استان به طول انجامیدن صدور موافقت نامه ها و مجوز از 
سوی دستگاه های اجرایی را از مشکلاتی خواند که تاخیر در اجرای پروژه ها را به 

دنبال دارد و بیان داشت: تشکیل ستاد حمایت از سرمایه گذاری داخلی و خارجی، 
گامی در جهت تسریع و تسهیل سرمایه گذاری است.

وی با تاکید بر اینکه برای بهبود فضای کسب و کار ، توسعه اشتغال و افزایش 
سرمایه گذاری باید بانک اطلاعاتی دقیقی از فرصت های سرمایه گذاری و نیز 
ظرفیت های استان ایجاد شود ، اظهار داشت: در این خصوص لازم است فاز اول 

اطلس سرمایه گذاری گیلان حداکثر تا پایان سال‌جاری تکمیل شود.
دکتر زارع همچنین بر ضرورت تهیه بانک اطلاعاتی دقیق از فرصت های سرمایه 
گذاری در استان برای دراختیار گذاشتن آن نزد سرمایه گذاران از سوی دستگاه 

های مرتبط تأکید کرد.
وی فعال‌تر شدن کارگروه سرمایه گذاری و توسعه فضای کسب و کار را مورد 
تأکید قرار داد و گفت: دستگاه ها مکلفند حداکثر ظرف 30 روز پاسخ قطعی، 
شفاف و مستدل خود را به کارگروه ارائه کنند و عدم ارائه پاسخ می تواند جواب 

مثبت تلقی شود.
استاندار گیلان افزود: انتظار دارم مدیران دستگاه های اجرایی با سرمایه گذاران با 

احترام برخورد نموده و شخصا برای آنان وقت بگذارند.
استان و  برای توسعه  از کشور  از ظرفیت گیلانیان مقیم خارج  بهره گیری  وی 

سرمایه گذاری را از دیگر مواردی دانست که باید برای آن برنامه ریزی شود.
وی تسریع در ارائه خدمات مرتبط با رفع موانع تولید و تسهیل سرمایه گذاری را 
از انتظارات خود از بانک های استان عنوان و اضافه کرد: تشکیل کمیته شناسایی 
و رفع مقررات مخل سرمایه گذاری ، اقدامی مهم است و باید چالش ها و عوامل 

موثر در تاخیر اجرای سیاست های توسعه سرمایه گذاری استان شناسایی شود.
در این جلسه رسیدگی به مشکلات مربوط به 11 طرح سرمایه گذاری استان از 
سوی مدیرکل جذب و حمایت از سرمایه گذاری استانداری ارائه و نیز گزارشی 
در خصوص مرکز خدمات سرمایه گذاری، برنامه های پیشنهادی و نیز اقدامات 
انجام شده در حوزه سرمایه گذاری خارجی توسط مدیرکل امور اقتصادی و دارایی 

گیلان بیان شد.

منطقه آزاد انزلی 
منطقه بسته چه کسانی است؟

نشانی: بلوار پروفسور سمیعی )لاکانشهر(
نرسیده به تقاطع پل راه‌آهن – سمت چپ

مرکز معاینه فنی خودرو لاکانشهر 
شرکت شکوفه موتور گیلان
 مرکز معاینه فنی لاکانشهر

)برادران پور رستگار(

رییس اتاق بازرگانی  مشترک ایران و روسیه مطرح کرد :

 پتانسیل بالای شرکت های 
دانش بنیان در بازارهای هدف صادراتی

گیلان امروز- محمد مهدی حاج محمدی در جلسه شورای عالی قضائی 
گفت به موجب بخشنامه اخیر رئیس محترم 
قوه قضائیه وضعیت زندانیان و تحقق اهداف 
اجرای حبس، رصد و پایش می شود. اعتناء و 
اهتمام ریاست محترم قوه قضاییه به موضوع 

زندان تکلیف ما را سنگین تر می کند.
وی گفت: بناست کسانی که از زندان بودن 
شناسایی  شود  نمی  حاصل  نتیجه‌ای  شان 
فوق  و  فوری  تصمیم  ایشان  برای  و  شوند 
در  بی جهت  نباید کسی  اتخاذ شود  العاده 
زندان بماند و در زندان رها باشد. در مواردی 
حبس نه ضرورت دارد نه فایده؛ اگر هدف از 
حبس تنبیه به امید تنبه است برای بعضی 

حبس نه نقش تنبیهی دارد نه تنبهی.
و  تامینی  اقدامات  و  زندانها  سازمان  رئیس 

تربیتی کشور در همین رابطه گفت: به موجب بخشنامه پایش وضعیت 
زندانیان، به بیمارانی که توانایی تحمل حبس ندارند یا افرادی که در طول 
یک سال گذشته هیچ ملاقات کننده ای ندارند یا افرادی که در مواعد 
یا  و  است  نشده  بازداشت شان تصمیم گیری  ادامه  قانونی در خصوص 

کسانی که مستحق برخورداری از ارفاقات قانونی همچون آزادی مشروط، 
تعلیق اجرای مجازات و ... می باشند بیش از 
گذشته مورد توجه و پیگیری واقع می‌شوند. 
چهره  به  چهره  ملاقات  بخشنامه  این  در 
اگر  و  است  شده  توصیه  زندانیان  با  قضات 
قرار باشد به موجب تصمیم قضائی تغییری 
در وضعیت زندانیان موضوع بخشنامه ایجاد 
یا  زندان  در  زندانی  با  قاضی  ملاقات  نشود 

دادگاه الزامی است.
بخشنامه  این  افزود:  زندانها  سازمان  رئیس 
مصداق و نشانه واضحی است که در الگوی 
تکفل  تحت  عائله  زندانی  اسلامی  زندانبانی 
حکومت می باشد و می بایست دائما تحت 
تربیت  و  اصلاح  چرخه  در  کنترل  و  رصد 

باشد.
دادگستری،  کل  روسای  از  تشکر  با  کشور  قضایی  عالی  شورای  عضو 
دادستان ها، همکاران قضایی و زندانبانان در اهتمام جدی به اجرای سریع 
زندانیان خدمت جهادی  پایش و غربالگری  و دقیق دستورالعمل گفت: 

دیگری در دوره تحول قوه قضائیه و زندان های کشور می باشد.

شکوهی راد معاون عمرانی فرمانداری بندرانزلی: 

طرح پایش و غربالگری زندانیان در زندان های کشور به اجرا درآمدبا ساخت و سازهای غیرمجاز در انزلی برخورد می شود

آزادی ۲۸۰ زندانی از طریق مصالحه در گیلان
از  ابراز خرسندی  با  گیلان  اختلاف  شورای حل  رئیس  امروز-  گیلان 
آزادی تعداد قابل‌توجهی زندانی از طریق مصالحه گفت: در ۶ ماه نخست 
سال جاری، ۲۸۰ زندانی در گیلان از طریق مصالحه و با حضور حقوقدانان 

و روانشناسان آزاد شدند.
به گزارش فارس ، حجت‌الاسلام‌والمسلمین میرمحمدی با بیان اینکه هدف 
اصلی شورای حل اختلاف کاهش مراجعات مردم به محاکم قضایی است، 
اظهار کرد: بسیاری از پرونده‌هایی که بعضاً به محاکم قضایی ارجاع داده 
می‌شوند به‌راحتی قابل‌حل بوده و بر همین اساس شورای حل اختلاف از 

سال ۸۱ شروع به فعالیت کرد.
وی با اشاره به ورود بیش از ۱۰۰ هزار پرونده به شورای حل اختلاف گفت: 
ماهانه ۱۵ هزار پرونده به شورای حل اختلاف ارجاع شده و بر اساس آمار از 
فروردین‌ماه امسال تاکنون ۱۰۰ هزار و ۹۳۷ پرونده به این شورا واردشده 
که از این میزان ۳۰ درصد آنان با تلاش قضات به صلح و سازش انجامید.

رئیس شورای حل اختلاف استان گیلان عمده پرونده‌های مراجعه شده به 

این شورا را دعوای منقول دانست و افزود: بیشترین پرونده‌های واردشده 
به شورای حل اختلاف دعاوی منقول تا سقف ۲۰ میلیون تومان است که 
شامل دعوای غیر توافقی، مهریه، نفقه و دعوای صاحب‌خانه و مستأجر 
می‌شود.  میرمحمدی با اشاره به فعالیت ۱۵۱ قاضی در شعب شورای حل 
اختلاف بیان کرد: شورای حل اختلاف یکی از مهم‌ترین ارکان قوه قضاییه 
بوده و در استان گیلان هزار و ۱۲۴ کارمند و ۱۵۱ قاضی در ۲۲۵ شعب 

این شورا مشغول به فعالیت هستند.  
وی با ابراز خرسندی از آزادی تعداد قابل‌توجهی زندانی از طریق مصالحه 
طریق  از  گیلان  در  زندانی   ۲۸۰ جاری،  سال  نخست  ماه   ۶ در  افزود: 

مصالحه و با حضور حقوقدانان و روانشناسان آزاد شدند.
واحد  یک  اینکه  به  اذعان  با  گیلان  استان  اختلاف  حل  شورای  رئیس 
مصالحه دعوای مستأجر و موجر در شورای حل تشکیل‌شده است، گفت: 
در هفت ماه گذشته از بیش از ۶۵۰ مورد دعوای موجر و مستأجر، بیش از 

۵۰ درصد پرونده‌ها به توافق انجامید.  

جلسه  امروز-  گیلان 
با  برخورد  و  پیگیری 
تغییر  و  سازها  و  ساخت 
به  غیرمجاز  کاربری 
راد،  شکوهی  بابک  ریاست 
فرمانداری  عمرانی  معاونت 
در  بندرانزلی  شهرستان 
فرمانداری انزلی برگزار شد.

کشاورز  یدالله  گزارش  به 
خبرنگار گیلان امروز، بابک 
عمرانی  معاون  راد  شکوهی 
فرمانداری بندرانزلی در این 

جلسه گفت: در حوزه مقابله با ساخت و ساز غیرمجاز باید برخورد جدی 
صورت گیرد و همه دستگاه‌های مرتبط باید به وظایف ذاتی خود با دقت 

نظر بیشتری عمل نمایند.
وی افزود: طبق قوانین و مقررات با پدیده ساخت و سازهای غیرمجاز که 

امروزه به معضل تبدیل شده و 
مورد استفاده سودجویان و افراد 
فرصت طلب است،باید علاوه بر 
به  نیاز  از  پیش  قانونی  برخورد 
منابع  هدررفت  جلوی  تخریب 

مالی و ملی گرفته شود.
نمایندگان  جلسه  ادامه  در 
ارتباط  در  اجرایی  دستگاه‌های 
سازهای  و  ساخت  موضوع  با 
شده  اجرا  احکام  و  غیرمجاز 
بندرانزلی  شهرستان  نشده  و 
آخرین گزارش از اقدامات انجام 

شده را ارایه کردند.
در آخر هم مصوباتی از جمله برگزاری جلسه آموزشی برای دهیاران به 
منظور آشنایی با قوانین و پیگیری موضوع جلوگیری از ساخت و سازهای 

مورد تخلف و در حال اجرا انجام شد.

۴۶۲ فوتی و 11 هزار و 780 ابتلای جدید کرونا در کشور 
گیلان امروز- سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی ۱۱هزار و ۷۸۰ مورد 
جدید کووید-۱۹ در کشور طی ۲۴ ساعت گذشته خبر داد و گفت: متاسفانه 
۴۶۲ تن نیز جان باختند. سیماسادات لاری گفت: از دیروز تا امروز ۲۱ آبان 
۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۱ هزار و ۷۸۰ بیمار جدید 
مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که سه هزار و ۳۳۹ نفر از آنها 
بستری شدند. وی ادامه داد: مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۷۱۵ هزار 
و ۶۸ نفر رسید. لاری افزود: متاسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۴۶۲ بیمار 
کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری 
به ۳۹ هزار و ۶۶۴ نفر رسید.  وی گفت: خوشبختانه تا کنون ۵۳۶ هزار و 
۱۰۵ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند. ۵۶۰۱ 

نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت 
قرار دارند.  به گفته لاری، تا کنون پنج میلیون و ۳۴۴ هزار و ۸۲۱ آزمایش 

تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.
سخنگوی وزارت بهداشت افزود: استانهای تهران، اصفهان، قم، آذربایجان 
خوزستان،  اردبیل،  لرستان،  قزوین،  سمنان،  جنوبی،  خراسان  شرقی، 
خراسان  ایلام،  زنجان،  بوشهر،  گیلان،  بویراحمد،  و  کهگیلویه  کرمانشاه، 
رضوی، مازندران، چهارمحال و بختیاری، البرز، آذربایجان غربی، مرکزی، 
کرمان، خراسان شمالی، همدان، یزد و کردستان در وضعیت قرمز قرار دارند.

و  سیستان  و  گلستان  فارس،  هرمزگان،  استانهای  گفت:  همچنین  وی 
بلوچستان نیز در وضعیت نارنجی و زرد قرار دارند.

کاهش ابتلا و بستری بیماران کرونایی در گیلان 
گیلان امروز- رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان از کاهش ابتلا و بستری 
بیماران کرونایی طی ۴۸ ساعت گذشته در استان خبر داد و گفت: تنها راه 

کاهش شیوع کرونا در گیلان رعایت پروتکل‌های بهداشتی است.
شیوع  وضعیت  آخرین  به  اشاره  با  فارس  با  گفت‌وگو  در  سالاری  ارسلان 
بیماری کووید۱۹ در گیلان اظهار کرد: متأسفانه همچنان شیوع این بیماری 
در گیلان همچون گذشته فعال بوده و این بیماری علاوه بر ابتلای جدید، 
بسیاری را در بیمارستان‌ها بستری و برخی‌ها را علیرغم تلاش‌ها و مراقبت‌ها 
به کام مرگ می‌فرستد. وی با تأکید بر رعایت مراقبت‌های بهداشتی و جدی 
گرفتن بیش‌ازپیش شهروندان نسبت به ویروس وحشی کرونا افزود: تنها راه 
پیشگیری از ابتلا به ویروس منحوس و وحشی کرونا که فعلًا هیچ واکسن و یا 
داروی مؤثری برای درمان آن وجود ندارد، اهمیت دادن به رعایت پروتکل‌های 
بهداشتی است؛ ازاین‌رو باید مردم رعایت کنند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
گیلان با اشاره به آمار مبتلایان ویروس کرونا در گیلان گفت: طی ۲۴ ساعت 
گذشته ۶۶ تن از گیلانیان به این ویروس وحشی مبتلا شده‌اند که در مقایسه 

با ۴۸ ساعت گذشته میزان مبتلایان ۱۷ تن کاهش‌ یافته است.
کووید  بیماری  به  ابتلا  از  ناشی  بستری  افراد  کاهش  به  اشاره  با  سالاری 

۱۹ در گیلان خاطرنشان کرد: در حال حاضر ۴۱۶ تن از گیلانیان در کل 
بیمارستان‌های استان بستری هستند که نسبت به ۴۸ ساعت گذشته ۱۰ نفر 

از شمار افراد بستری در بیمارستان‌های استان کاسته شده است.
وی با اشاره به میزان بهبودیافتگان از کرونا در استان گیلان نیز گفت: طی ۲۴ 
ساعت گذشته ۶۸ تن از افراد مبتلابه کرونا که در بیمارستان‌های استان بستری 
بودند پس از بهبودی کامل مرخص شده و حال عمومی مساعدی دارند. رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی گیلان در پاسخ به اینکه اجرای طرح محدودیت و کاهش 
ساعات فعالیت مشاغل چه تأثیری در شیوع بیماری کرونا دارد، تصریح کرد: بر 
اساس ارزیابی‌ها بیشترین ابتلای مردم به بیماری کووید ۱۹ در گیلان به‌ویژه 
شهر رشت در تجمعات مردم پس از ساعت ۱۸ بود که با تصمیم ستاد کرونا، 
محدودیت و کاهش ساعات فعالیت مشاغل سه گروه اعمال‌شده است. سالاری 
با ابراز امیدواری از کاهش ابتلا به بیماری کرونا در پی اعمال محدودیت‌های 
ستاد کرونا افزود: برخی از شهرستان‌ها ازجمله شهرستان آستارا نیز وضعیت 
بغرنجی در شیوع ویروس وحشی و متقلب کرونا دارند که در صورت عدم 
رعایت پروتکل‌ها و افزایش شمار مبتلایان محدودیت‌های مشابه در آستارا و یا 

هر شهرستان با شمار مبتلایان زیاد، وضع خواهد شد.


